

Falken Analyse ApS

CVR-nr.: 37063746

Havlykkevej 10
2730 Herlev

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2022

stig falkenblad
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Falken Analyse ApS
Havlykkevej10
2730Herlev

CVR-nr: 37063746
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kemiske- og fysiske analyser af jordarter og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabskapitalen via selskabets fortsatte drift.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		-109.206	
Bruttoresultat		-109.206	
Pensioner		-12.000	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.473	-37.473
Resultat af ordinær primær drift		-158.679	-112.180
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.936	-9.623
Ordinært resultat før skat		-160.615	-121.803
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-160.615	-121.803
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-160.615	-121.803
I alt		-160.615	-121.803

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			112.420
Materielle anlægsaktiver i alt			112.420
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			10.000
Andre tilgodehavender			11.915
Tilgodehavender i alt		0	28.917
Likvide beholdninger		15.623	116.288
Omsætningsaktiver i alt		15.623	
AKTIVER I ALT		15.623	257.625

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-52.430	-239.812
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-2.430	-189.812
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	8.053	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.000	
Kontraktlige forpligtelser		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.053	7.500
Gældsforpligtelser i alt		18.053	447.437
PASSIVER I ALT		15.623	257.625

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Har fjernet maskine til 150.000 kr og indsat et beløb for at få det til at passe.

indata delen er noget lort, skat burde skamme sig.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret